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Сенсациялық жеңіс: «Қайрат» алғаш рет Лига
чемпиондарына!
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Алматы  аспаны  26  тамыз  түні  жарқырап,  Қазақстан  футболының  жаңа  дәуірі
басталды. Қаланың жүрегіндегі Орталық стадиондағы 90 минут та, қосымша уақыт та
голсыз аяқталды. Бірақ дәл сол түнде жанкүйер жүрегін дүр сілкіндірген сәт — пенальти
сериясында орын алды.

«Қайрат»  3:2  есебімен  Шотландия  алыбы  «Селтикті»  жеңіп,  тұңғыш  рет  УЕФА
Чемпиондар Лигасының топтық кезеңіне жолдама алды. Бұл – тек клуб үшін емес, тұтас
Қазақстан футболы үшін тарихи бетбұрыс.

Қаһарман қақпашы – Темірлан Анарбеков

21  жастағы  қақпашы  Темірлан  Анарбеков  –  бұл  кештің  басты  кейіпкері.  Негізгі
құрамдағы қақпашы жарақат алған соң жас ойыншыға сенім артылған еді. Ол үмітті
ақтап қана қоймай, қазақ футболының жаңа символына айналды.

Анарбеков үш бірдей соққыны қайтарып, «Селтиктің» жұлдыздарын тұсады. Әсіресе
Дайзен Маэданың шешуші соққысына тосқауыл болған сәт – Алматы футбол тарихында
мәңгі қалады.

«Селтиктің» күйреуі

Шотландия алыбы соңғы жылдары Лига чемпиондарының тұрақты қатысушысы болып
келген. Бірақ Алматыдағы түн олар үшін қорлыққа айналды. 210 минут бойы гол соға
алмай, жүйкесін тауысты.

Пенальтиде Адам Идах,  Люк МакКоувэн және Дайзен Маэда мүлт кетіп,  шотланд
жанкүйерлерін қайғыға батырды. Бұқаралық ақпарат құралдары бұл сәтті «Селтиктің ең
үлкен масқарасы» деп бағалады.

Қайраттың тарихи табысы

Бұл жеңіс «Қайратқа» тек абырой ғана емес, қаржылай табыс та әкеледі. Клуб топтық
кезеңге шығу арқылы 18,6 миллион еуроға жуық табыс табады. Бұған қоса, әрбір жеңіс
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пен тең ойын үшін қосымша сыйақы қарастырылған.

Бірақ  ең  бастысы  –  Қазақстан  клубы  тұңғыш  рет  Лига  чемпиондарының  топтық
кезеңінде өнер көрсетпек. Бұл – ел футболының халықаралық деңгейдегі жаңа кезеңі.

Алматыдағы футбол мейрамына айналған түн

Стадионда  жанкүйерлердің  айқайы,  Қазақстан  туының  желбіреген  сәті,  әрбір
соққыдан кейінгі жүрек дүрсілі – мұның бәрі футболдың нағыз көркем тұсын көрсетті.

«Қайрат» дәл осы түнде қазақ футболын Еуропаның төріне алып шықты.

Бұл тек бір матч емес. Бұл – ұлттың арманын жүзеге асырған, сенім мен төзімнің,
қайсарлық пен намыстың жеңісі.

Енді «Қайраттың» есімі Еуропаның алып клубтарымен бір топта аталады.

Ал Алматыдағы сол түн – мәңгілікке тарихта қалады.

«Қайрат» – қазақ футболының жаңа дәуірінің бастауы.
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